Druckluftfilter FTF - Serie P-H-C
Druckluftfilter FTF
St
an
d:
 0
5.

08
.2
01
6
FTF
0065-2785
P/H/C
Volumen-
strom
An-
schluss
Abmessungen
mm
Gewicht Filterelement Anzahl
m3/h BSP A B D S kg PE HE CE
FTF0065-P/H/C 65 3/8 88 187 167 60 0,8 PE0065 HE0065 CE0065 1
FTF0082-P/H/C 82 1/2 88 187 167 60 0,8 PE0082 HE0082 CE0082 1
FTF0126-P/H/C 126 3/4 88 257 237 80 0,9 PE0126 HE0126 CE0126 1
FTF0206-P/H/C 206 1 125 263 231 100 1,6 PE0206 HE0206 CE0206 1
FTF0340-P/H/C 340 1 125 363 331 120 2,4 PE0340 HE0340 CE0340 1
FTF0520-P/H/C 520 1 1/2 125 461 429 140 2,4 PE0520 HE0520 CE0520 1
FTF0790-P/H/C 790 1 1/2 125 640 608 160 3,0 PE0790 HE0790 CE0790 1
FTF1015-P/H/C 1015 2 163 684 641 520 5,0 PE1015 HE1015 CE1015 1
FTF1510-P/H/C 1510 2 163 935 892 770 6,9 PE1510 HE1510 CE1510 1
FTF1695-P/H/C 1695 2 1/2 163 935 892 770 7,1 PE1695 HE1695 CE1695 1
FTF2175-P/H/C 2175 3 240 795 736 630 13,4 PE2175 HE2175 CE2175 1
FTF2785-P/H/C 2785 3 240 1000 941 780 14,4 PE2785 HE2785 CE2785 1
Filterelement FTF P H C
Anfangsdruckverlust (trocken) bar 0,04 0,04 0,07
Anfangsdruckverlust (nass) bar 0,02 0,08 -
Elementwechsel bei